## O L E R I B U S .

BERNARDUS primus Claravallensis Abbas, olerum loco fagi frondibus vesceratur, ac pane hordeaceo, admixta milio & vicia, utebatur. *Gugan. lib. 6. hisp. Franc.*

## OPIDARIS, CUPEDIIS, CONDIMENTIS.

Sale Plutarchus arbitratur AEGYPTIACI sacerdotibus abstinentie, adeo ut ne panibus quidem vescerentur pale conditis, si quando purer vivere vellent, quod principi libidinem irritare puteret, idque proper calorem. Præterea non est viderissimum, illos abdicatis sibi falem, tanquam condimentum omnium iuuasimorum: ita ut non immerito opioniorum opifionum appellari possit. *Erasm. in Chilaidib. ex Plut. l. 8. Quest. coniug. 8. & Herod. lib. 2.*

REGINA Caria Ada, cum dapes & bellaria exquirire per artifices & coquos para affidit ad Alexandrum Magnum C propenso animo mitteret, meliores habere ait se vescerentur archetekos, & Leonida pædagogos donatos, ad prandum *uxorios*, antelucanam expeditionem, ad cenam *diægætæ*, frugale prandium. *Plut. in apoph. & in Precepis salubribus. & in Alexandre.*

AGESIAS Regi cum exercitu excedit, oves ad vulpiculas, bovesque bene nutritos Thasii miserunt, atque cum his bullaria multiformes cupidas, Agesilas boves ac pecudes quidem accepit, bellaria vero & cupidas prius neque agnoverit, quia fuerant obiecta: alt ubi vidit, eos auferri posuit, cum dapibus hujusmodi vesci minime legitimum esse diceret apud Lacedæmonios. Cum obsecrarent Thasii, ut acciperet: Date, inquit, ista ( Illatos solentem ) hofce enim feruos consuppi præstat, quam Lacedæmonios libertos. *Athenaeus lib. 14. c. 29. & Plutarchus in Laconicis.* Hoc ipsum vero *Elian. lib. 3. varia historia LYSANDRO* in Joniam proficisci tribuit.

DIOGENES, auctore Lærtii, cum inopinata recesserit PLATONIUM in opario quodam convivio, a reliquo temperante cibis, & oleis duxata uterent, taxavit hominis abstinentiam: *Ti è σπορεις εἰς ζεύς τὰ δέ τοι τὸν τὸν καὶ τὸν καὶ τὸν παρακερμένον σταθμόν;* id est, Quid, homo sapiens, cum ob hujusmodi menas in Siciliam navigaverit, nunc appositum non ruerit? Tunc Plato: *Νῦν δέσθε, Διόρην, καὶ τὸν παῖδα προποίειν;* id est, *τὸν παῖδα εἶγεντα,* id est, Per deos, Diogenes, & illi plenaria oleis, atque id genum cibis uectar. Ad quod tursum Diogenes: *Τί τὸν παῖδα εἰς Συράκουσας, ἢ τὴν Αἴγαρον εἰσερχεται;* id est, Quorum igitur attinebat Syracusas navigate? Num ad tempora Attica, non fererat oleas? *Erasm. in Adag.*

## Q U I .

N E M P E  
S A C E R D O T E S E T H N I C O R U M .

AEGYPTIORUM Sacerdotes ( sicut testatur Porphyrius ) quam ceperunt divino cultui defervire, carnis & vino semper abstinerunt. Lac etiam in cibis & ova fugabant: quorum alterum carnes liquidas, alterum sanguinem esse dicebant, colore mutato: Carnis autem & vini saturitatem,